
Derde wijziging Beleidsregels bestuurlijke boete Participatiewet, IOAW en

IOAZ Rotterdam 2017

De concerndirecteur van het cluster Werk & Inkomen,

 

gelezen het voorstel van afdeling C&O, d.d. 7 augustus 2020 en de daarop uitgebrachte adviezen;

 

gelet op:

- het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2016;

- het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging van de algemeen directeur 2018;

en

- artikel 18a van de Participatiewet, artikel 20a van de IOAW en artikel 20a van de IOAZ;

besluit vast te stellen:

 

Derde wijziging Beleidsregels bestuurlijke boete Participatiewet, IOAW en IOAZ Rotterdam 2017

Artikel I  
a. In artikel 5 onder a wordt in de tekst 10% vervangen door 5%;

b. In artikel 5 onder b wordt in de tekst 10% vervangen door 5%;

c. In artikel 5 onder c wordt in de tekst 10% vervangen door 5%;

d. In artikel 5 onder d wordt in de tekst 10% vervangen door 5%;

e. In artikel 5 onder g wordt in de tekst 90% vervangen door 95%.

Artikel  II   
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na dagtekening van het Gemeenteblad waarin het wordt

geplaatst.

 

Aldus vastgesteld op 13 augustus 2020.

J.H. Meijer

Concerndirecteur cluster Werk & Inkomen

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 24 augustus 2020 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van

09.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Nr. 224108

GEMEENTEBLAD 2 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2020 nr. 224108 2 september 20201


